- Assumir tota la responsabilitat civil derivada de les seves actuacions per la prestació del 
servei. Per aquest motiu, haurà de disposar d’una pòlissa d’assegurances que cobreixi 
qualsevol responsabilitat civil amb un límit mínim de 600.000.-€ (SIS CENTS MIL EUROS) 
per sinistre i un sublímit per víctima per la cobertura de RC patronal de 150.000.-€ (CENT 
CINQUANTA MIL EUROS). 

L’empresa adjudicatària haurà de presentar abans de la formalització del contracte còpia legitimada o 
confrontada de les pòlisses, de les condicions particulars i generals que regulin les assegurances i del 
rebut de pagament de les primes.